
N ieuwegein (\fa\\ 0.\
\ ..
\ .'-..,.
"

2017-058

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 februari 2017;

geiet op de artikelen 3.1 en 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de beheersverordening Binnenstad 1vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 maart 2017 -
F.TJ.M. Backhuijs
voorzitter

1overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het

GML-bestand NL.IMRO.0356. BVBI2017-VAOl met bijbehorende bestanden.


